檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪紫瑄

電話：2991111#8322

電子信箱：mika0511@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：南市教安(一)字第1050916562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0916562A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人緣起文教協會105學年度獎助學金，請協助

通知符合資格學生，請查照。

說明：

一、依據社團法人緣起文教協會105年8月31日(105)緣起賢字

第105083101號函辦理。

二、申請資料請於105年9月12日至10月14日期間，以掛號郵寄

至「社團法人緣起文教協會」(地址：71078臺南市永康區

東橋七路101號)，並於信封面標明「獎助學金申請」，逾

時不予受理。

三、相關資料可逕至該會Facebook網站(http://www.facebook

.com/yuangi66)下載。

四、本案該會聯絡人：黃文信，06-3036066。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科